
UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
powołanego uchwałą Nr I/8/24 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 7 maja 2024 r. odwołuje się radnego 
Pawła Czopa. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF6A2ACF-5A95-4B95-93C7-63FD4FE57BDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-28T08:10:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




